Прашања за прв колоквиум по предметот Деловна информатика во академската 2019/2020 година

1. Информација – економски аспект

2. Организациски и кадровски компоненти н информациските системи

3. Функционална организација на CIS
4. EDI – Електронска размена на податоци

5. Деловните информациски системи и царинскиот систем

6. Деловните информациски системи и банкарскиот систем

7. DSS за стратегиско управување

8. DSS за управувачка контрола

9. DSS за оперативнои планирање и контрола

10. Потсистем на DSS за управување со податоци

11. Потсистем на DSS за управување со модели

12. Потсистем на DSS за управување со дијалог

13. Развој и средства за развој на DSS
